
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
s t a r os ta  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 51170/24 - SPIS 5281/2024/Mah 
 
VYŘIZUJE: Ing. Radka Mahrová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: radka.mahrova@trebic.cz 
 
DATUM: 13.06.2024 

 

- dle rozdělovníku - 
  
  
674 01 TŘEBÍČ 
 

 
 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, pro podlimitní veřejnou zakázku 
 

Ev. č. přidělené zadavatelem 24150002 
 

Audiovizuální technika pro zasedací místnost MěÚ Třebíč 

Preambule 

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku. 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 
Název zadavatele:  Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
Právní forma:   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
IČ:    00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 
Informace o zakázce:  https://zakazky.trebic.cz/vz00000926 
  

https://zakazky.trebic.cz/
https://zakazky.trebic.cz/vz00000926


 
 
 
Č. j.: OMIM 51170/24 - SPIS 5281/2024/Mah 

Strana 2 (celkem 5) 

 
 

 
Kontaktní osoby:  Ing. Radka Mahrová, tel. 568 896 142 
    radka.mahrova@trebic.cz 

Ing. Jana Fidlerová, tel. 568 896 234 
jana.fidlerova@trebic.cz 
Ing. Miloš Tomek, tel. 568 896 161  
milos.tomek@trebic.cz  

     
  
(dále jen „zadavatel“) 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Audiovizuální technika pro zasedací místnost MěÚ Třebíč“ 
je  

- vybavení zasedací místnosti č. 211 na Městském úřadě v Třebíči, Karlovo náměstí 
104/56, Třebíč audiovizuální technikou umožňující pořádat prezentace a 
videokonference v rozsahu projektové dokumentace „Audiovizuální technika“ 
zpracované DESIGN4AVI s.r.o., IČ 07303289, datum 04/2023 (dále jen „projektová 
dokumentace“), 

- zprovoznění audiovizuální techniky včetně počátečního nastavení AV systému dle 
požadavků zadavatele, následný 5denní zkušební provoz a finální doimplementace 
požadavků/nastavení dle potřeb zadavatele,  

- zaškolení obsluhy a zajištění záručního servisu dodávané techniky po celou dobu 
záruční lhůty, tj. v délce 36 měsíců (pokud není uvedeno jinak v příloze č. 1 Smlouvy 
o dílo). Bližší podmínky jsou specifikovány v návrhu obchodních podmínek – 
Smlouvě o dílo, která tvoří přílohu této Zadávací dokumentace. Cena záručního 
servisu je zahrnuta v ceně předmětu veřejné zakázky, 

- zpracování dokumentace skutečného provedení předmětu plnění a její předání 
zadavateli ve dvou vyhotoveních v tištěné formě a 1x v elektronické podobě na CD 
(ve formátu pdf), 

- servisní a technická podpora SW, řešení SW incidentů včetně aktualizace 
(maintenance). Bližší podmínky jsou specifikovány v návrhu Servisní smlouvy. 

- úklid a odvoz všech obalů a odpadů vzniklých při vlastní instalaci z místa plnění v 
souladu s ustanovením zákona č. 541/2020 Sb. 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci, v obchodních podmínkách – závazných smluvních podmínkách pro uzavření 
smlouvy o dílo a návrhu servisní smlouvy, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

CPV:  32321200 – 1 Audiovizuální přístroje 

51310000 – 5 Instalace a montáž komunikačních zařízení 

mailto:radka.mahrova@trebic.cz
mailto:jana.fidlerova@trebic.cz
mailto:milos.tomek@trebic.cz


 
 
 
Č. j.: OMIM 51170/24 - SPIS 5281/2024/Mah 

Strana 3 (celkem 5) 

 
 

72260000 – 5 Služby programového vybavení 

50300000 – 8 Opravy a údržba osobních počítačů, kancelářského, 
telekomunikačního a audiovizuálního zařízení a související služby 

50312610 – 4 Údržba zařízení pro informační technologie 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí   3 410 769,00 Kč bez DPH 

Lhůta a místo plnění 

Termíny plnění předmětu veřejné zakázky 

 
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 
Dodávky technologie: do 15.10.2024 
Ukončení zkušebního provozu: do 29.11.2024 (minimální předpokládaná 

délka zkušebního provozu činí 5 dnů) 
Uvedení do trvalého provozu: do 04.12.2024 
Servisní služby: doba neurčitá 
 

Místo plnění 

Kraj Vysočina – kód NUTS CZ063 

Třebíč – kód ZÚJ 590266, Karlovo nám. 104/55 

Podrobněji viz projektová dokumentace a obchodní podmínky.  

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných 
dokladů 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci – Požadavcích zadavatele na kvalifikaci dodavatele, které jsou součástí této 
výzvy. 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona jsou uvedena v Zadávací dokumentaci 
– Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídek, které jsou součástí této 
výzvy. 

Lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.07.2024 v 9:00 hod.  

Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky budou doručeny písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK umístěného na internetových stránkách https://zakazky.trebic.cz. 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
Č. j.: OMIM 51170/24 - SPIS 5281/2024/Mah 

Strana 4 (celkem 5) 

 
 

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 
doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, 
doklady) a xls (položkové rozpočty). 

Jazyk nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

Termín a místo otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 08.07.2024 v 9:00 hod. Otevírání nabídek proběhne bez 
účasti dodavatelů. 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Adresa pro získání zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě neomezeným 
a přímým dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000926. Zadávací 
dokumentace je poskytována bezplatně. 

Lhůty a způsob poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci si dodavatelé vyzvednou prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK na https://zakazky.trebic.cz/vz00000926.        

Součásti výzvy k podání nabídky 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky a požadavky 
na kvalifikaci dodavatelů. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří: 

- Zadávací podmínky a požadavky na zpracování nabídky včetně příloh: 
o Formulář Krycí list nabídky, 
o Formulář pro uvedení poddodavatelů, 

- Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele včetně příloh: 
o Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, 
o Formulář pro prokázání splnění technické kvalifikace 

▪ Seznam významných dodávek, 
- Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo, servisní podmínky formou 

návrhu servisní smlouvy 
- Projektová dokumentace, 
- Soupis dodávek a služeb (výkaz výměr). 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Veškeré úkony zadavatele a dodavatelů v zadávacím řízení budou provedeny písemně 
v souladu s § 211 odst. 1 zákona. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.trebic.cz/, který je zároveň profilem zadavatele. Veškeré 
úkony v zadávacím řízení včetně podání nabídky, se provádějí elektronicky a rovněž veškerá 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 odst. 5 a § 107 
odst. 1 zákona probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
či datovou schránkou (ID 6pub8mc), případně prostřednictvím e-mailu (ezak@trebic.cz). 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.trebic.cz v Uživatelské příručce dodavatele. 

https://zakazky.trebic.cz/vz00000926
https://zakazky.trebic.cz/vz00000926
https://zakazky.trebic.cz/
mailto:ezak@trebic.cz
https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
Č. j.: OMIM 51170/24 - SPIS 5281/2024/Mah 

Strana 5 (celkem 5) 

 
 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, 
prosím, Ing. Radku Mahrovou, odbor správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 
896 142, e-mail: radka.mahrova@trebic.cz nebo Ing. Janu Fidlerovou, odbor správy majetku 
a investic města MěÚ Třebíč, tel. 568 896 234, e-mail: jana.fidlerova@trebic.cz, nebo 
ezak@trebic.cz. 

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici 
na https://zakazky.trebic.cz/test_index.html.  

 

V Třebíči dne 13.06.2024 

 
 
 
 
Mgr. Pavel Pacal 
starosta 
 

mailto:radka.mahrova@trebic.cz
mailto:jana.fidlerova@trebic.cz
mailto:ezak@trebic.cz
https://zakazky.trebic.cz/test_index.html

